学校保管用

児童用タブレットパソコン等の事故届

練馬区立向山小学校長 殿

届 出 日  令和   年   月   日

児童氏名  年  組

保護者氏名

下記のとおり、届出いたします。

記

管 理 番 号 ２０－Ａ

事故区分
□破損   □故障

□紛失   □盗難

児童アカウント ｇｓ

パ ス ワ ー ド

対 象 機 器 □タブレットＰＣ □ＬＴＥドングル □ＳＩＭカード □充電ケーブル

事故発生日時  令和   年   月   日    時    分

事故発生場所

事
故
の
詳
細
（
発
生
状
況
お
よ
び
理
由
）

※盗難届提出時は提出した「警察署名」「受理番号」を記入すること。

今
後
の
管
理
の
仕
方

※破損・紛失・盗難時、再発を防ぐための管理の仕方を記入します。

この文書については、児童の卒業まで学校で保管し、修理等対応の際の業者への状況説明で使用します。